РАКАЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09.11.2017                                                                                                      №  11
д.Ракалово
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области

       Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования регулирования землепользования и застройки на территории  Ракаловского сельского поселения, Ракаловская сельская Дума РЕШИЛА:

       1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, утвердив текстовую часть и карту  градостроительного    зонирования    в  новой   редакции согласно приложению.

       2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Ракаловской

сельской Думы                                                          Е.А.Трапезников

Глава Ракаловского

сельского поселения                                               О.А. Шитова